
Obchodní podmínky
SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany vc smyslu § 25X6 a násl. Občanskčho zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb.
uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen .,smlouva").

Smluvní strany

Otýednatel: Střední Škola průmyslová, Krnov, příspěvková orgunbce
Soukenická 2458/2lc, Krnov
Zastoupena: Ing, Alešem Zouharem, ředitelem
lČ: 00846279
DIČ: CZ00846279

ldák jen ,,objednatel'")

Zhotovitel:

Obchodní firma:
sídlo:
lČ,
DIČ,
Zastoupený
Zapsaný v:

Telefon:
Email:
bank- spojcni

(dále jen ,,zhotoviteř)

JURČÍK - STAVEBNICTVÍ s.r.o.
Příčná )73, 793 12 Horní Benešov
26876574
CZ26876574
Ing. Františkem Jurčikem
obchodním rejstřikw vedeným Krqjským souděm v Osträvě.
oddíl C, vložkä 41068

1
ÚČel smlouvy

1.1. Zhotovitel na základě jim předložených dokladů a čestňých prohlášení prokázal, že je
plně kvalifikovaný k redizaci dále wedeného a výslovně prohlašuje. že je
profesně, odbomč, finančně. technicky, technologicky a personálňě způsobilý



k řádnému a odbornému pm'edeni celého předinčtu díla v souladů s dále vymezenýnii
podmínkami, a to způsoben) a ve lhůtách sjednaných touto smlouvou.

1,2, Účelem uzavřeni této smlouvy je realimce dále specifikovaného díla, a to za podmínek
uvedených v léto smlouvě. kdy skuíečrK)suni K)~nými pro uzavřeni této smlouvy
.jsou infôrmacc a prohlášeni uvedená v bodech 1,1.

2
Předmět plněni

21 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatdc za Mminek dále v této smlouvě
uvedených ujednané dílo a objednatel se zavazuje dohodnutým způsobeni sNlupůsobit
v potřebném rozsahu k provedeni díla a zoplatit za dílo ujednanou cenu dle platctmich
podmínek,

Ž2 Předníětem plněni této smlouvy jsou stavební práce na stavbě ,,SŠP Krnov - opmvy
udržováni v učebně CAD/CAM systémy, Soukenická 2458/2lC, Kimov", v rozsahu
nabídkového odbytového ro7pjčlu, Jedná se ú udrkwaci prúce v učcbnč CAD/CAM
systémy, které 3počivaji v opravách stěn, podlah, clcktroinstdacc apod.

2.3 Rozsah díla podle této smlouvy vymezují a předničtcm plnění podle této smlouvy jsou
prúce spcciňkované v Mbytovém rozµ)čtu stavebnfM objektu. který je ndílmu
součástí táo smlouvy. jako ,jeji příloha č. l,

2.4 V případě, že sc v průběhu pruvádčni díla ukáže potřeba piuvedeni prací nezbyných
k dokončeni díla, kteté nejsou obsaženy v uvdenCm odbytovém rozpKŘtu stavebního
objektu, je Zhotovitel pvinen tyto práce tmvést. a to na základě uzavřeného piscmnéha
dodätku k této smlouvě, jímž bude o tyto práce doplněn sjednaný předmět plněni
a rozsah pmváděného díla Odmítne-li zhotovitel tyto práce p«wCsL je objednatel
oprávněň od této smloůvy cxjStoupit.

25 V případě, že v průběhu prováděni díla nebude objednatel některé prúce požadovat
a täkôvýto požadavek nebude v rozporu s předepsanými technologickými postupy netx)
s předpisy o bezpečnosti prácc. zho[ovitel takovC prácc na základč výzvy objednatelc
provádět nebude. Zúženi tuzmhu prováděného díla bude specifikováno v píscmnCn]
'dodatku k této srňlouvč.

2.6 Dílo bude provedeno v obvyklC kvajitč tak aby odpovídalo předané pmjcktovc
dokumentaci, platným normám a technologickým předpisům platným p'o jxjužitC
materiály a provádčné prácc a aby bylo v souladu s pravomocným stavebním Fk)vo|enÍm
netx) jinými závaznými dokumenty vydanými ph's]ušnými správními orgány. Veškeré
použité materiály pii provádění díla budou v jakosti a.

2.7 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících terminech:
Zahájeni prací: po uzavřeni této smlouvy a na vyzváni objednatele. tj. l- 12. 2020.

Těmín doko[]č¢ní prací a předání díla: 31. 01. 2021.

2



l

3
Cena díla a platební podmínky

3.] Dohodnutá cena za provedeni díla činí:

Cenu celkem bez DPH
DPH
Cena celkem vC. DPH

315238,42 Kč
66200,07 Kč

381.438,49 Kč

32 Cena je stanovena jako ncjvýš'e přípustná. Cena může být zhotovitdem .icdnostrannč
upravena pouze, dojde-li kc zmčnáin sazeb daně z přidané hodnoty v souladu s přédpĹsy
účinnými v dóbč zdanitelného plněni.

3.3 Zhotovitel pMílašúje. že se seznámil s Fkxjminkami siavcniště a pmjcktovou
dokumentaci. Požadavek na úhradu víceprací pokud nutnost jejich provedéní vyplývá
z předanC dokusnentace nebo technologických postupů. nebude objednatelem
akceptován.

3.4 Ohiednal¢l výslovně a zÉívaznč ptohlašujc, že má zajišičny finanční prostředky
m zaplacení ujednané ceny.

3.5 Ujednaná cena byla stanovena dle odbytového Fozpočtu této smlouvy obsaženého
v přiIoze č. l. s tím, že takto stanovená cena díla odpovídá rozsahu díla vymezenému
µacemi speciňkovanými v tomto odbytovém rozpočtu,

3.6 Práce na přípMných zmčnách. zúženi nebo rozšířeni předmětu plnčni dle části 2
(vícepráce nebo méně práce nud nebo pod ráňec sjednaného rozsahu díla a předmětu
plněni podle této smlouvy), které nejsou specifikovány v uvcdenéni odbytuvCm
rozpočtu stavebního objektu, budou zhotovitelem účtovány dle URS 2019/1. Tyto
změny musí být předem odsouhlaseny objednatelem a písemně zakotveny v příslušném
dodatku k této smlouvě. Do doby uzavření takového cbdatku není zhotovitel opráwěn
vĹccpráce provádět, s výjimkou prací vedoucích k zabránění případnému vzniku škody.

3.7 Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu díla následujicim způsQbem:

a- Objednatel nebídc zhotoviteli Nsky(ovaľ zálohy.
b. Úhrada ceny bide pm'ád&ia na základě yystavcných daňových dokladů

zhotovitelem.

Nedilňou součásti každé faktury bude vzájeinnč odsouhlasený soupis provedených
prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

iL Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví
a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat veškeré předepsané údaje.
V případě, že nebude faktura formou nebo obsahem úplná vyzve objednatel
ztK)tovitek k doplněni faktury z důvodu neúplnosti nejpozději do 14 dnů ode dne,
kdy fakturu obdržel. Objednatel má v této lhůtč prúvo vrátit faktum dop~eným

i

l

3



dopisem. V takovém pl'ipadč zhotovitel fákturu opraví a zašle objednateli znovu
s novou lhůtou splatnosti.

e, Za konečnou fakturu označí Zhotovitel poskdni fakturu za práce provedené v měsíci
dokončeni stävby. Konečný daňový doklad bude vystaven na základě oboustranné
odsoůhlaseného predávaciho protokolu.

ľ Splatnost faktur (dílňových dokladů) je 30 kdeňdářnich dnů od jejich obdrženi,
Okamžikem úhrady se tozumi připsáni příslušné částky na účet zhotovitele.

4
Součinnost objednatele

4.1 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli po celou dobu ptuváděni díla potřebnou
a řádnou součinnost k včasnému a řádnému provcdeni díla podle této smlouvy
a příslušných právních předpisů,

4.2 OKiednatel je povinen předat zhotoviteli stavcništč ve stavu způsobilém k řádnému
provádění díla a plnit podmínky gtanovcnC v zápise o předáni staveniště pk) celou dobu
prováděni díla,

4.3 O předáni stavcništč tmde sepsáň zápis. ve kterém bude stanoven ruzsuh slavcnÍšlč
a vzájemně uíčcny podmínky µ)^váni staveniště včetně určeni pmcovní doby.

5
Povinnosti zhotovitele

5.1 Zhotovitel určil jako stavbyvedoucího, který bude stavbu provádět a je odpovědný
za veškerou činnost pli prDváděni ýednaných prací: Ing. František Jurčík.

52 Zhotovitel ručí za to, že prováděni veškerých prací, které souvisejí s předmětem díla
a které budou prováděny na staveništi, budou prováděny pouze za podmínek
stanovených v protokolu o pkdáni stawništč.

5:3 Zhotovitel ručí za bezpečnost práce a je odpovědný za škody na zdraví a mqjetku
způsobené jcho zavinčnim v souvislosti s realizací stavby.

5.4 Zhotovitd ručí vc smyslu a mzsahu této části 5 za práce provádčnC jeho pKxkjodavatcji.
Provádí-li zhotovitel nčkteré práce pomocí poddodavatelů, jsou tito povinni na vyžádáni
objednatele doložit certifikaci k předmětu Činnosti prováděné na rmlizovaném dík do 7
dnů od vyžádáni.

55 Součásti závazku Zhotovitele k provedení díla je vyklizeni staveništč nejpo'd¢ji do 7
dnů po podpisu zápisu o předáni díla.

5.6 Zhotovitel je povinen účastnit se kontrolních dnů. vyjadřovat se k zápisům a tyto zápisy
podepisovat. Jestliže se zhotovitel nezúčasuú kontrolniM dne nebr) nebude zasloupem
je objednatel oprávněn požädovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši l 000 KČ, a to

l

4

l
äl



iaí každou neúČast. Termíny KD budou oznámeny [j zapsány do stavebního deníku min,
2 dny předem.

5.7 ZMtovitel je povinen současné s předáním předmětu díla předložit příslušné doklady
na pouŽité materiály, výrobky a zařízeni.

5.8 Podle ujédnáni stran bude na stavbě veden vhodným a průkazným způsobem stavební
deník který bude obsahovat přesné a podrobné zázmmy o provedených pracích
a průběhu prováděni díla takto:

al stavební deník musí být na stavbě po celou dobu trvání stavby. je-li tam přitomcn
jakýkoliv zamč3tnanec zhotovitdc, kdykoliv přístupný pověřené osobě, která budc
vykonávat technický domr investora.

bl zhotovitelem µ)včkný stavbyvedoucí uvedený v bodu 5,1 uvede v každé části
stavebního deníku na úvodní stránce své jméno a připojí k němu podpis.

cl ve stavebním deníku budou zapsány veškeré práce, a Iq včetně případných
mCnépmci které jsou přednňtem plněni léto smlouvy o dílo, ve stavebním deníku budQl1
také zapsány veškeré vícepráce, které nejsou předmětem plněni podle této smlouvy
o dílo,

dl zhotovitel je Nvinen stavební deník předložit pověřenému pracovníkovi TDI,
objednateli ňětxj jim písemně ustanovenému oprávněnému zástupci, kdykoli
na požádáni. nejménč vždy při kontrolních dneck které budou určeny při předáni
staveniště, Jednou týdně je pověřený pracovník TDI povinen pmtudovat obsah
stävebniho deníku o tomto prostudováni učinit do stavebního deníku zápis a v nčm se
též pfipadnč yyjádřit k obsahu předchozích zápisů učiněných v tomto stavebním deníku,
stejná práva má i oprávnčný zástupce objednatele. V připadč. že oprávněná osoba
zhotovitde provede do stavebního deníku jiný než běžný denní zápis. je zhotovitel
Nvinen předložit stavební deník pověřénému pracovníkovi TDI nůskdujíci pracovni
den po pruvedení takového zápisu.

el předloženi stavebního deníku jc Ix)včřcný pracovník TDI nebo objednatel povinen
stvrdit svým podpis¢m. V případě že pověřený pracovník TDI nebo objednatel bude mít
výhrudy ke spŕávnosti zápisů ve stavebním deníku, je povinen lylo výhrady
do stavebního deníku zapsat nejµ'zdčji do 7 dnů ode dne učiněni zápisu, ke k(erému má
výhrady. a je povinen podmbně uvést, v čem tyto výhrady spočívají. Po mpsáni
uvedéných výhrad je objednatel povinen stvrdit svým podpisem úplnoš zápisů
vc sta~m deníku.

U otýednatel má právo v ptipadč, že mu zhotovitel vc sjcdnaném pravidelném temínu
stavcbni deník nepředloží, neprcxlkně písemně zhotovitelc vyzvat k jeho přcdjoženi,
a to doponReným dopisem nebo osobním předáním výzvy oprávnčnému zástupci
zhotovitele.

y' jakékoliv schváleni zápisu ve stavebním deňíku nezbavuje zhDtovitele jeho
cdFK)vědnosti za µ'ovedené díba

$



5.9 Zhotovitel určil jako svého pwd jednání ve věcech technických Svatophiku
Paličku.

5.10 Zhotovitel je [xwinen v případě prrdleni dokončeni díla které je způsobeno okolnostmi
na straně zhotovitele, uhradit objednateli Nmčmou čásr nákladů na technický dozor
investora

5,11 Zhotovitel je povinen postujxwat pri realizaci díla tak. aby nemohlo dojit kc škodám
objcdnatcli způsobeným nepříznivými klůnatickými a povětrnostními podmínkami.
příµdnč Živelmu pduomou a zámvcň aby nedošlo k prďleni s realizaci díla vc vztahu
k tmninům uvdeným v čásů 1 souviscjicím s [x)skyulutou dotací.

5.12 Zhotovitel vyzve minimál« 3 dny předem objdnatele k prohlídce zakrývaných prací.
V pfipadč. že tak neučiní. je [xwinen na žádost objednatele zakryté konstrukce
na vlastni nákkdy odkrýt.

5,13 ZhntQvite| byl upomměn a bere na včdonú, Ze je povinen dodržovat bezpečnostni.
požární, hygienické a ekologické předpisy na pracovištích objednatele,

5.14 Zhotovicd je povinen dodržovat podmínky ochrany životního prostředí.

5.15 Zhotovitel je povinen doložit ukládáni veškerých odpadů a nebezpečných látek, které se
na stavbě budou v průběhu proUděni vyskytovat.

5.16 Zhotovitcl určil jako svého zástupcc p'o jednání v otázkách bczpcčnosti a ochrany
zdraví při práci. Fk)žámí ochrany a ochrany životního prostředí Svätopluk Winkler.

5,17 Zhotovitel je povinen v průbčhu rmlizace díla informovat objcdnatele, které části
zakázky jsou plněny jedním či vice subdodavatdi.

$,18 Zhotovitd se zavazujé. Ze po celou dobu platnosti závazků plynoucích z této smlouvy
bude mít sjednánu pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody třetí osobě
v důsledku prováděni dňa a to v min. výši 2.000.000,- Kč (slovy: dva miliony korun
českých). Zhotovitelovo porušeni této FKjvinnosti (sjednání pojismé smlouvy) se
považuje za jeho podstatné porušeni mlouvy. Ofiednatel si vyhrazuje právo kdykoliv
v průběhu reajizacc díla požádat o phxjloženi platné [xjjistnc smlouvy. Zhotovitcl je pak
povinen pojistnou smlouvu předložit do 3 pracovních dnů ode dn¢ doručeni písemné
"ýzyy k jejímu předložení.

6
Odpovědnost za vady, záruka za jakost

6.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla (předmětu plnění), podle souviscjicich ustanovení
příslušného právního předpisu

6



6.2 Objednatel je µMncn oznámit písemně zhotoviteli zjevné vady díla v protokolu
o předáni a převzetí díla ostatní vady pak n'jpozdčji do jo drU poté kdy je zjistil.
V době trváiú záruky je objednatel povinen oznámit písemnč nebo fáxem zMtoviteli
mklamovanC vady a to nejpozději do 14 dnů poté, kdy je zjistil. v písemném
oznámeni rekjarňovaných vad uvdé objcdnatel konkré#. jaké vady konkrétně zjistil.
kde a jak se projevuji apod,

6.3 Zhotovitel ňeodpovídá za vady díla které byly způsobeny jxmžitím věcí a pKxjkladů
poskytnutých objednatelem, pokud zhu[ovitel nemohl zjistit s vynaložením odborné
péče jejich nevhodnost něh na nevhodnost upozornil objednatele a ten na jejich použiti
trval. Rovnčž tak neodpovídá zhotovitel za vady díla, které vznikly na základě
nevhodných pokynů objednatele. na jejichž nevhodnost objednatele zhotovitel upozornil
a přes toto upozorněni objednatel m svých pokynech trval.

6.4 Podle výslovného ujednáni otx)u stran je zhotovitel povinen všechny oznámené vMy
beLplatně odstranit opravou v přimčřené lhůtě, pokud účastnici múouvy neujednají
piwmně jinak. Za přiměřeňou lhůtu jsou účely této smlouvy poväžovány näsldujici
postupy 7j)otovite|e:

al provedení prohlídky reklamované vady do 3 µraa)vních dnů od jejího oznámeni.

N vyjádřeni k reklamaci do 7 pracovních dnů od oznámeni,

d nasloupení na odstraněni reklamační závady do 10 pracovních dnů od jejího
oznámeni.

dl provedení opravy do ID dnů cd nástupu na odstranění reklamační závady, pokud sc
účastnici smlouvy nedohodnou jinak, o takové změně sc provede písemný zápis.

d pK)kljd se jedná o havárii (např. uvolněné konstrukcc, zatékání do konstrukci apod-).
je povinnosti zhotovitele nastoupit ihned.

V případě. kdy z důvodů povětrnostních a klimatických podmínek nebude mcvžno
pruvést opravu v léto lhůtě, bude termín opravy stanoven oboustranně potvrzeným
sainomtným zápĹsem.

6.5 V ptipadč prodlení s plněním bodu 6.4c až 6.4e pri odgraňováni vad v záruce nebo
na základč pkdávaciho protokolu zaplatí zhotovitel snduvňi pokutu ve výši 3 000 KČ
m každou vadu a den.

6.6 Jestliže zhotovitel vady neodstraní ani po opakované výzvč nebo po uplynuti
náhradního terminů. má objednatel právo zajistit opravu vad jinou odbornou fimóz
a to na náklady zhotovitele. S takovým postupem "yjadřujc zhotovitel podpisem této
smlouvy svůj výslovný souhlas. Ostatní povinnosti zhotovitele a práva objednatele tím
nejsou dotčena.

6.7 Zhotovitel přejímá záruku za .jakost dílu po dobu 60 měsíců ode dne převzetí díla
(záruka se vztähujé na veškeré prováděné práce a použité materiály a výrobky).

7



l

7
Předání a převzěti díla

7.1 Zhotovitel vyzve TDI netxj ústuµe objednatde ke koníruk zakrývmých a dílčích
konstrukcí. O kontrole bude sepsán zápis, na základě tohoio zápisu je zhotovitel
oprávnčn pK)kračovat v práci na navazujících konstrukcích.

72 Zhotovitel je povinen objednatele písemně vyzväl k převzetí dcAcoňčenébo předávaného
díla bez vad a ncdodčlků (připadnč s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobř
ani ve svém spo.jeni nebráni běžnému užíváni díla) minimálně 10 dnů před terminem
přejímky.

7.3 Objednatel je povinen řádně provedené dílo ve stanoveném ierminu přev7it. objednatel
je poviňeň předávané důo převzít i před stanoveným těminem pokud je dí1o bez vad
a nedodčlků.

7.4 O přejimacini řĹzEní na předání díla buck Nřizen zápis. ve kterém budou sepsány
zjcvné vudy dílu u nedodělky. úle i ty vady u nedodělky. kteň samy o sobě uni ve svCni
spojeni nebráni bčžnému uZívání díla. Tyto vady a nedodělky budou uvedeny v zapisc
i s ierminem pix) jejich odstraněni dohodnutým mezi suanami. Pokud po skončeni
přejimacího řľzcni bude shledáno dílo jako bezvadné anebo na něm budou pouze takové
vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve svém sµýcní nebnáni bčžnému užíváni díla.
podepíši strany předávací protokol,

7.5 Po předáni a převzetí díla je zhotovitel povinen I'eipozději do 14 dnů ncbo v tcrminu
určeném v zápise o předáni a převzetí díla vyklidit staveniště a uvést použivanC plochy
a prostory do původního stavu,

8
Zajištění závazků

8.1 Zhotovitel se zavazuje mplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,-kč za kUdý. i
započatý, den prodlení se splněním povinnosti předut dílo řádnč a včas objcdnateli
ve smyslu ustanoveni části 2 a části 7 této smlouvy. Závazek splnit poviňno& jejíž
plnčni je Wišfěno smluvní pK)kutou, trvá i po zaplaceni této smluvní Nkuty,

82 Zhotovitel se zavazuje zaplatit otýdnatdi smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý
den prodlení se splněním Nvinnosti vyklizeni staveništč dle bodu 75 části 7 tétc)
smlouvy.

83 Pokud zhotovitel poruší ustanoveni bodu 5.19 této unbuvy (povinnost sjednanaK)
pojištěni) nebo na základě výzvy objednatele ncpitdloži originál nebo ověřenou kopii
příslušné pojistné sinlouvy ve stanovené lhůtě. je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 15.000.- KČ (slovy: patnáct tisíc korun českých).

8



8.4 Objednatel sc zavazuje zaplatit zhotoviteli úrOk z pnodleni ve výši 0,05% z dlužné
částky za každý den prodkni s úhradou dílčích faktur na cenu díla nebo doplatku
na cenu díla (konečné íäktu'y) podle části 3 této mlouvy.

8.5 Závazek platit smluvní pokutu pIati v tom případč. pokud se strany
nedohodnou jinak. Povinnost platit smluvni pokutu nevzniká, jestliže
pOvinnosti bylo způsobeno okolnostnii vylučujícími qdFK)vědnost nebo
zhotovitele. Jedná sc zejména o okolnosti způsobené třetími stranami.

pisenmě
porušeni
zavinění

8,6 Vešked snl]uvni sankce (zejinéna dle této části) netx) náhradu škody se 6tovitej
zavazujc řádnč uhradit do 20 dnů po doručeni faktury se specifikaci a s vyčíslením výše
škoCly anebo výše mluvní sankce,

9
Odstoupení od smlouvy

9.1 Nastamu-li u nčkieré ze strm skutečnosti bránici řádnému nebo včasnému plněni této
smlouvy. je tato povinna to neprodleně omámit druhé štranC a usilovat o řešeni vzniklé
situace smírnou cestou.

9.2 Objednatel je oprávněn ckj této smlouvy odstoupit při prodlení z1K)tovitde s včasným
předáním díla podle části 2 a čásli 7 této smlouvy o vÍcc než 60 dnů.

9.3 V pľipadč ďmúµni od smlouvy se 'yµMdáni mezi mluvními stmnami pruvdc
podle příslušných ustanoveni příslušného právního předpisu-

9.4 Odstoupit od této smlouvy nelze v tom případě, pokud porušení povinnosti bylo
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost nebo zaviněni zhotovitele nebo
objednaiele,

9.5 Odstoupit od smlouvy lze dále dle ustanoveni příslušného právního předpisu.

l
1|

10
Závěrečná ujednání

10.1 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo ruŠit pouze pÍsemnou dohodou obou straň
ve formě čislovanCho dodatku k této smlouvě, nestanovuje-li tato smlouva jinak. Jiné
zápisy. protokoly, apod., se za změnu smlouvy nepovažuji. ledaže se jedná o aktualizaci
čäsového harmonogramu prací. Pix) takový případ se smluvni strany tímto dohodly,
že nový harmonograjn sc stává závazným. bude-li odsouhlasen a podepsán za obě
mluvní strany zástupci pix) včel technické.

10.2 Zástupce objcdnatde oprávněný je&at ve věcech techňických (tdi) je povčřcn řešením
všech technických problémů, kontrolou provedených prací a předbčžným

9



projcdnávánin] změn a doplňků díla; nemá právo uzavírat. mčnit nebo rušit úvazkový
právni vztah (smlouvu). Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech technických
uvedený v bodě 5.10 je pověřen tcšcním všech (¢dlnických µob1ánů souvisejících
s realizaci díla a jeho K)zhmnuti v uvedených věcech jsou pto zhotovitele závazná.
Zástupa objednatele a zhotovitele pro včel technické jsou oprávněni podepisovat
předávací protokoly, zápisy z jednání a další obdobné dokumenty. kterými se nemění
záväzkový právni vztah.

10.3 Tato smlouva je provedena ve třech vyhotovcnich, z nichž objednatel oMrZí dvě
vyhoioveni a zhotovitcl jedno vyhotovení.

10.4 Smluvní strany se dohodly, Ze objednatel může zveřejnit znění této smlouvy v souladu
se Zákonem o registru smluv č. 340/201 5 Sb. v registru smluv.

10.5 Ncdilnou so1ŘáStí této smjouyy jsou následující plúohý:

· odbytový roZpočet stavebnihô objektu lpřílohou č, 1/

V Krnově dne l. 12. 2020 V Ki1mjvč dňe l. 12. 2020

Zhotovitel:

I

Objednatel:

n'; ti

10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba.
SŠP Krnov - opravy a udrZovám učebny CAD/CAM systému Šoukemcká 2458/21 C.
Krnov

Obpkl.
2 - Učebna 210

~

KSO:
Místo'

Zadavatel:

Zhotovrtel'
Jurčik - stavebníctvi s r q

Proiektant:

Zpracovatet

Poznámka.

čona tm dph

dph záklädni
smZená

Cena s DPH

.
' . " ce-cz'

Datum'

" ' ' 4¢:
DIČ.

1¢:
DIČ

1¢:
Dič:

i¢-
DIČ

r

01 i2 2020

26876574
CZ26876574

Zákläd dané
315 238,42

0,00

V CZK

315 238,42

Sazba ciané výše dané
21,00% 66 200.07
15,00% 0,00

381 438,49

Projektant Zpracovatd

Datum a pcjdpts Razítko Datum a podpis: Razítko

Objeď navatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stävbä,
Sšp Krnov - opravy a udrZováni učebny CAD/CAM systémů, Soukeňtcká 2458/21 C,
Krnov

Obmkt

2 - Učebna 210

Místo:
Zaäavatei
Zhotovttet jurčik - stavebmctvi s r o .

Datum 01 12 2020

Propktant
Zµacovatd

Kód dlllj - Pqp|s Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
9 - Ostatní konstrukce a práce bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmol

PSV - práce a dodávky PSV

725 - Zdravotechníka - zal'izovaci předmety
741 - EleHronstalace - $dnop(oud

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

776 - Pcxjlahý povlakové

781 - Dokončovact práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - maiby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - vedlejši rozpočtové náklady

VRN3 - Zahzeni stavenišlé

Strana 2 z 5

315 238,42

59 021,67
41 150,$4

12 755.87

4 413.88

701.28

240 106,75

7173.10
74 520.50
83 225.19

5548,91

61 935.85

1 053.40

840,00

5 809,80

7 610.00

8 500,00
8 5OCLOCl



SOUPIS PRACÍ
Stavba

oor n nuv - uµi čIvý d uwuny symniu, l%do1l l l,,
K m f1¶ r

ôbĹekt
2 - Učebna 210

Mislo'

Zadavatel"
Zhotovďel, juíčik - stavebmctvi s r o ,

Datum: 01 12 2020

ProNklant
Zpracovatel.

PČ Typ K®

Náklady soupisu celkem

Pops MJ MnotsM j cena [CZK]

D HSV

D 6
t K 612325403

2 K 613142001

3 K 613311131

4 M 59051476

5 K 622143004

6 K 632451101
VY

60 K 777131111

7 K ROOQQ6

,D g
8 K H9101¶11

VY

61 K 952901111

9 K 952902021

10 K 965042121

11 K 978013191

12 K ROOO4
13 K ROOU7

D 997
14 K 997013113

15 K 997013501

16 K 99701~

17 K 997013831

D 998
18 K 998011002

D PSV

D 725
19 K 725210&?1
20 K 725219101
21 K 7261310R
22 K
23 K 7258226i3
62 K R00008 1
24 k ROQOi

Práce a dodávky HSV

Úpravy pQvrchú, podlahý a osazováni výNni
Oprava vni{(m vápenocementové Mubé w'nitky Stěn v
mzsahu plochy DO 50%
Potaženi vmtřnich pMřú nebQ $Io|jpú sk|cjv|ákn'tým

vtiačenym do IenkovmNé hmoč'y
potaZem VMlnich píMu nebo sloupu vápenným Štukem
tlouŠťky (Jo 3 mm
µDtj'/ okennj začištbvacl se sk/ov/áknita/
ľkaninou 9mnv2.4m
MontaZ omrtXwých začt!šrqvac|ch proMu
pro sp'oieni s okenním rámem
Cementový samomvelaCni potěr ze suchých směsi
tOušťky do 5 mm
4 9S*¶ô 665'1 4.2
Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný piskem
Úpravä PrO ant|$tat|ckou podlahu - dŕáZky na médené

pósKy a zásuvky

Ostatní kcmstmkce a práce. bouráni
Lešení pomocné prO objěkty pozemních staveb s
DšéňovOu podtaMu v dO 1 9 m zauteni do i50 kg/m2

Vy¢tštém tjůdov bytové a občamké výMovby při výšce
podläZi do 4 m
CtSténi b®ov zametem MätjkyCh podiah
Bouráni podkMu pod dlaZby ncbo mazamn
betonovýcn nebo z Mého asfahu It do 100 mm pI do 1
m2
Otlučem vmtlm vápenně nětxj
vápenocementové omiiky stěn v rozsahu ao 10Q %
DemontáZ tabuie
Demôntá2 obxjzem

Přesun sutě
Vnťtro$tavendtm Suť' a vybouränyCh nmot pto
budovy v do 12 m s pouZmim mecnanczace
Odvoz suti a vyboutanych hmot na skládku nebo
mezisk|ádku do 1 km se sÉožemm
PňpMék k odvozu suk a vybomnych hmot na skládku
ZKD 1 km ples 1 km
Popľatek za uiozeni na skMce (sk|adkovm)
stavebního odpädu smésn&o kód odpadu 170 904

Přesun hmot
P/esun hmot C)(q budovy zděné v do 12 m

Prace a dodávky PSV

Zdrávolechmka - zatizovaci předměty
DemontaZ umyvadei bez vytokOvyCh afmadur

MOřRáZ umývadka phpevnéného na konzcjíy

D"M dřevěné výztuhy

DemomáZ »teňě ~nkové do jednoho orvorů

Batene umyvadová stojánková paková s vypusti

DemontáZ a zpětná monéáZ Fadjátorlj

Upráva vedy a kanahzace - Im · 2

m2

m2

m2

m

m

m2

2,000

9,220

9,220

8.900

8,900

53,018
53 0¶8

53,018

000

29 BOO
29,900

53,018

53.018

2?9,00

254,00

185.00

28,60

33.20

350.00

Cena cexem [CZK]

315 238,42

59 021,67
41 150.64

438.00

2 341,88

1 705,70

254.54

295,48

18 556,30

m2

šOubM

m2

m2

m2

152,00 8 058,74

9 moo 9 SčK) 00

12 755.87

85_00 2 541 SO

97 70

2,82

m3 0,540 3 930 (X)

m2 2,000 81,40

soubčm 1 000 500 (X)
m2 35,000 KLOô

t 1 599 653,(X)

t 1,599 239.00

t 33.579 ¶0,40

t 1,599 1 650,00

t 2,435 288,00

SOubor 1.000 132 00

$0ubot 1,000 1 360,00
kus 1,000 800.00

$0UtjOí 1.000 81,10

soutjoľ 1,000 2 700,00
kus 1,000 900.00

sOubOr 1.QQO 1 200,00

5 179.86

149,51

2 122 20

162.80

500JX)
2 iOCL0O

4 413,88

1 044 15

382,¶6

349,22

2 638,35

701,28
701.28

240 106.75
7 173,10

132.00
1 360.00

&X),00
81.10

2 700.00
90Q00

1 á)O0O

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Pops MJ Množství j cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 741
25 K 7413i0001

26 M M535527
27 K 741311803

28 K 741313005

29 M 358i1077

30 K 741315813

31 K 741810001

32 K R000002

33 K R0000003

34 K 742330041

35 M 37451243

36 K R00005

37 K R00008

38 K RO005

D 763

39 K 763132931

40 K 763121411

W
VY
VY
W
W

41 K 763121811

42 K 998763402

D 766
43 K 766699772
44 M 59030629

45 K 998766202

D 776
46 K 776222111

47 K 776121321

48 M 28411014

VV

49 K 998776202

D 781
50 K 781121011

51 K 781474113

52 M 59761071
W

53 K 781477111

D 783
54 K 783614501

55 K 783627501

D 784_
63 K 784121001

56 K 784171121

Ekktroinstalace - silnoproud
Montáž vypínač nástěnný l-jednopólový pretředi
normátnI
spínač jednopókvý IDA alabastr, sbn,kost
Demontáž spínačů nástěnných normáiMch do 10 a
bezšroubových bez zachováni funkčnosti do 2 $vo(ek
Montáz zásuvka (pokj)zä puštěná bezšroubové
připojení 2P + PE s pľepéťovou ochranou
zásuvka nepropustná nástěnná 16A 220 V 3pó/c'vá
Demontáž zásuvek dQmovnlch nomálMch do 16A
zapu štéňých bezšroubových bez zachová ní funkčn osti
2P+PE
Celková prohlídka eíektnckéhQ rozvodu a zařIzenl do
100 000,- Kč
Demontáž a zpětná montáZ bezpečnostního Mia

Demontáž a zpětná montáž stávajicľho íozvad&e

Montáž dátové jednozásuvky

zásuvka data 1xRj45 donová kost
D"M rozvodů - si1noproud a sla»prom

D+M nového Ráčku 19' - Rack skříň závěsná 25 PC
Demontáž kat>etáze

Konstrukce suché výstävby
Vyspraveni SDK podhledu, podkroví pbchy do 0,25 m2
deska 1XA 12.5
SDK sténa předsazená ti 62,5 mm profil CW+UW 50
deska 1xA 12,5 bez TI El 15
Kufr
12,24
Stěny
107,8¶4
Součet
Demontáž SDK předsazeřWšachtove steny $
jednoduchou nos nou Kci opIášténi jednoduché
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konswukce
v Obfktěch v do 12 m

Konstrukce truhlářské
Montáž překryti podhledových spár hštou rohovou
prOfč/ obvodový f lišta tl i5mm
ptesun hmot pr~ntni pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 12 m

P%lahy poWakové
Lepeni pásů z PVC 2-skjžkovým lepidiem
Vodou ředitelná penetrace sa@ho podkladu
povlakový¢h podlah neředěná
PVC hetenogennl pnjt/skluzná, nášlapná vrstva
(7, 7omm, tňda zátěže 34/43, ot/äk do 0,05mm, R12,
hoňavost B/7 SI
48,198181$1$1818'1.1 "Přepočtené mnazstvi
Přg$ljn hrncd procentní pro pcKňähý povlakové v
objektech v do 12 m

Dokončovaci práce - obklady
Nátěr penetrační na stěnu
Montáž obkladů vmtřnich kerarnckých hladkých do 19
ks/m2 Rpený¢h Mmbilnim lepidkm
obklad keramický hladký přes 12 ab 19ks/m2
1*1 1 "Přepočtené koeficientem mňoŽ$N1
Pňplatek k montáží obkladů vnitřních keramckých

hladkých za plochu do 10 m2

Dokončovací práce - nátěry
Základni jednonásobný syňtěhcký nátěr armatur ON do
10Cl mm
Kryči jednoná$Qbný syntetický nátěr ärmatur ON do
1 QQ mm

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabáni maEby v mÍ$r|«tech výšky do 3,80 m
Zakryti vnitřních ploch konstrukcí ňebo prvků v
mistmstéch výšky do 3,80 m

_ 74 520.50
kus 5,000 112,00 560,00

kus 5,000 389,® 1 945.00

kus 5,000 43,10 215,50

kus 24JJ00 98,60 2 366AO

kus 24,000 246,00 5 904,00

kus 32,000 16,80 537,60

kus 1,000 5 670.00 5 670,00

Kus 2,000 500.00 1 000,00
soubor 1,000 4 500,00 4 500,00

kus 24,000 177,00 4 248,00

kus 24,000 326,00 7 824,00
soubor 1,000 25 000,00 25 000.0Q

kus LOCK) 10 000,00 10 (X)0.00

m 95,000 50,00 4 750.0Ci

83 225,19
kus 5,000 455,00 2 275,00

m2 120,054 655.00 78 635,37

12,240

iO7,814
12(1,054

m2 12,240 58AO 714.82

% 80 000,000 0,02 1 600,00

5 µg,gj
m 30.200 64,90 1 959,98
m 30,200 117,00 3 533,40

% 5 552,710 0,01 55,53

61 935,85
m2 53,018 264,00 13 996,75

m2 53,018 65.90 3 493,89

m2 53,018

53,018
% 50 020,980

m2 1,000

m2 1,000

m2 1,100
1,100

m2 1,000

810,00 42 944,58

0,03

48,60

486,00

410,®

67,80

šoub. 1.000 320.00

šoub 1.000 520,00

1 500.63

1 053,40
48,60

486,00

451,00

67.80

840,00

320,00

520,00

5 809,80
m2 9.220 29,90 275,68
m2 10.000 35,00 350,00

štram 4 z 5



P¢ Typ Kód

64 K 784181101
VY
VY
W
VY

65 K 784221001

D HZS
57 K HZŠ1301
58 K HZS2221

D VRN

D VRN3
59 K 030001000

Pops

Základni akry|atova pdnonásobná penetrace podk|adlj
v nHstnostech výšky do 3,80m
107,814
-1"2,0b3,1"2 4
"0,6"(2,4"2.4"3.i )
Součet
dv(jjnasobné blbé malby ze směsi za suchá dobře
otérljvzdorných v místnostech do 3,80 m

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zÚčtovací sazba zedník
Hoánová zúčtovací sazba elektrikář

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště
Zařízení staveniště

MJ MnoZství j.cena [CZK] Cena ceikem [CZK]

m2 103,064 15.30 1 576,88
107,814

-9,490
4,74Ô

103.064

m2 103,064 35,00 3 607,24

hod 5.000 313,00
hod 15,000 403,00

, , 1.000 8 500,00

7 610,00
1 565.00
6 045,00

8 500,00
8 500,00
8 SOON

štram 5 z 5


